CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
ESTADO DO PARANÁ

       RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                                                 E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

PORTARIA Nº010/2016

O Vereador Vilmar Rodrigues da Silva, Vice-Presidente da Câmara do

Município de Califórnia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

ARTº 1º - Tendo em vista a portaria nº117/2016 do Executivo Municipal, no jornal Tribuna do Norte

em 05/11/2016, revogando a portaria nº90/2016, na qual a vereadora Ildelene Krupniski Di Landro

estava nomeada como Diretora do Centro Municipal de Educação Infantil Rosana de Oliveira Vasques,

motivo pelo qual sua cadeira foi declarada vaga, fato que não prevalece mais, devendo a vereadora

assumir de imediato sua cadeira nesta casa de Leis.

 ARTº 2º - Comunique-se o vereador o Sr; Fernandes Fracasse, que assumiu a cadeira declarada vaga

anteriormente.

ARTº 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se.

Edifício da Câmara Municipal de Califórnia, 07 novembro de 2016.

Vilmar Rodrigues da Silva

Vice-presidente